
Uchwała nr 2043/195/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie zawarcia umów pomiędzy Województwem Mazowieckim  
a Mazowieckim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia  
na dofinansowanie 3 programów polityki zdrowotnej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 9 pkt 1 i art. 48 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, 1492, 1493, 1578, 1875 i 2112) oraz § 86 ust. 2 i 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Mazowieckim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia  
na dofinansowanie w 2021 r.: 
1)  „Programu polityki zdrowotnej w zakresie poprawy sprawności fizycznej osób  

po 60 roku życia”; 
2) „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki wtórnej u osób po ostrych 

zespołach wieńcowych”; 
3) „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania raka 

piersi wśród mieszkanek województwa mazowieckiego”. 
2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, oraz ewentualnych aneksów do tych 

umów, upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
3. Dla skuteczności czynności, o których mowa w ust. 2, niezbędne jest działanie 

jednoosobowo przez Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie 
dwóch osób, spośród wymienionych w ust. 2 w pkt 2-4. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


